

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky
Názov projektu:	Zlepšovanie stavu druhov a biotopov európskeho významu vo vybraných ekosystémoch chránených území

Hlavná aktivita projektu - Zlepšovanie stavu druhov a biotopov európskeho významu vo vybraných ekosystémoch chránených území						
Skupina výdavku (022 - Samostatne hnutelné veci a súbory hnutelných vecí)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Nákup Elektrobicyklov s príslušenstvom a) elektrobicykel horský	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	4 310,00	17 240,00	20 688,00
Nákup Elektrobicyklov s príslušenstvom b) elektrobicykel horský	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	4 326,67	17 306,68	20 768,02
Nákup Elektrobicyklov s príslušenstvom c) elektrobicykel horský	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	4 343,33	26 059,98	31 271,98
Spolu za skupinu výdavkov (022 - Samostatne hnutelné veci a súbory hnutelných vecí)					60 606,66	72 727,99
Skupina výdavku (112 - Zásoby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Výstroj a) turistický batoh s objemom 35l	112 - Zásoby	ks	14,00	124,67	1 745,38	2 094,46
Výstroj b) hamak s príslušenstvom	112 - Zásoby	ks	14,00	283,33	3 966,62	4 759,94
Výstroj c) karimatka	112 - Zásoby	ks	14,00	50,33	704,62	845,54
Výstroj d) spacák	112 - Zásoby	ks	14,00	328,33	4 596,62	5 515,94
Výstroj e) stan	112 - Zásoby	ks	14,00	225,00	3 150,00	3 780,00
Výstroj f) pánska membránová bunda	112 - Zásoby	ks	9,00	318,00	2 862,00	3 434,40
Výstroj g) dámska membránová bunda	112 - Zásoby	ks	5,00	318,00	1 590,00	1 908,00
Výstroj h) pánske membránové nohavice	112 - Zásoby	ks	9,00	260,00	2 340,00	2 808,00
Výstroj i) dámske membránové nohavice	112 - Zásoby	ks	5,00	165,00	825,00	990,00
Pomôcky do terénu a) značkovacia farba - zelená	112 - Zásoby	ks	500,00	6,93	3 465,00	4 158,00
Pomôcky do terénu b) lesnícky značkovací sprej - zelený	112 - Zásoby	ks	500,00	8,91	4 455,00	5 346,00
Pomôcky do terénu c) štetce na aplikáciu značkovacej farby	112 - Zásoby	ks	500,00	1,16	580,00	696,00
Pomôcky do terénu d) rukavice na prácu v teréne	112 - Zásoby	pár	100,00	3,00	300,00	360,00

Propagačné predmety pre potreby konferencie a seminára a) vákuová termoska	112 - Zásoby	ks	200,00	16,72	3 344,00	4 012,80
Propagačné predmety pre potreby konferencie b) zápisník	112 - Zásoby	ks	200,00	9,91	1 982,00	2 378,40
Propagačné predmety pre potreby konferencie c) taška	112 - Zásoby	ks	200,00	8,78	1 756,00	2 107,20
Propagačné predmety pre potreby konferencie a seminára d) bambusové guľôčkové pero	112 - Zásoby	ks	200,00	1,83	366,00	439,20
Propagačné predmety pre potreby konferencie a seminára e) magnetka	112 - Zásoby	ks	200,00	2,79	558,00	669,60
Propagačné predmety pre potreby konferencie PBOL f) viacúčelová šatka	112 - Zásoby	ks	200,00	6,11	1 222,00	1 466,40
Propagačné predmety pre potreby konferencie a seminára g) obojstranná pláštenka	112 - Zásoby	ks	200,00	16,96	3 392,00	4 070,40
Spolu za skupinu výdavkov (112 - Zásoby)					43 200,24	51 840,29
Skupina výdavku (352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Úhrada zvýšených nákladov užívateľov na realizáciu opatrení podľa zmlúv o starostlivosti alebo zmlúv o poskytnutí finančného príspevku	352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám	projekt	1,00	2 943 376,44	2 943 376,44	2 943 376,44
Spolu za skupinu výdavkov (352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám)					2 943 376,44	2 943 376,44
Skupina výdavku (518 - Ostatné služby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Konferencia	518 Ostatné služby	projekt	1,00	21 037,74	21 037,74	25 245,29
Autobusová preprava pre potreby konferencie a seminára	518 Ostatné služby	projekt	1,00	10 730,00	10 730,00	12 876,00
Odborný seminár	518 Ostatné služby	projekt	1,00	19 472,22	19 472,22	23 366,66
Pasport stromov na dožitie / mŕtveho dreva a) NP Slovenský kras	518 Ostatné služby	ks	10,00	380,00	3 800,00	4 560,00
Pasport stromov na dožitie / mŕtveho dreva b) NAPANT	518 Ostatné služby	ks	20,00	380,00	7 600,00	9 120,00
Pasport stromov na dožitie / mŕtveho dreva c) PIENINY	518 Ostatné služby	ks	10,00	380,00	3 800,00	4 560,00
Pasport stromov na dožitie / mŕtveho dreva d) NP Muránska planiny	518 Ostatné služby	ks	10,00	380,00	3 800,00	4 560,00
Pasport stromov na dožitie / mŕtveho dreva e) NP Poloniny	518 Ostatné služby	ks	20,00	380,00	7 600,00	9 120,00
Pasport stromov na dožitie / mŕtveho dreva f) NP Slovenský raj	518 Ostatné služby	ks	40,00	380,00	15 200,00	18 240,00
Pasport stromov na dožitie / mŕtveho dreva g) TANAP	518 Ostatné služby	ks	40,00	380,00	15 200,00	18 240,00
Vydanie knižnej publikácie	518 Ostatné služby	ks	1 500,00	11,31	16 965,00	20 358,00

Spolu za skupinu výdavkov (518 - Ostatné služby)				125 204,96	150 245,95	
Skupina výdavku (930 - Rezerva na nepredvídané výdavky)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek		Celková cena práce, ak je prijímateľ zdaniteľnou osobou (EUR)	Celková cena práce, ak prijímateľ nie je zdaniteľnou osobou (EUR)
Rezerva na nepredvídateľné výdavky	930 - Rezerva na nepredvídané výdavky	%	15,00	229 011,86	34 351,78	41 222,13
Spolu za skupinu výdavkov (930 - Rezerva na nepredvídané výdavky)				34 351,78	41 222,13	
Skupina výdavku (904 - Paušálna sadzba na výdavky na zamestnancov (nariadenie 1303/2013 čl. 68a ods. 1))						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek		Celková cena práce, ak je prijímateľ zdaniteľnou osobou (EUR)	Celková cena práce, ak prijímateľ nie je zdaniteľnou osobou (EUR)
Priame výdavky na zamestnancov deklarovane na základe paušálnej sadzby	904 - Paušálna sadzba na výdavky na zamestnancov (nariadenie 1303/2013 čl. 68a ods. 1)	projekt	1,00		641 348,02	651 882,56
Spolu za skupinu výdavkov (904 - Paušálna sadzba na výdavky na zamestnancov (nariadenie 1303/2013 čl. 68a ods. 1))				641 348,02	651 882,56	
Spolu Hlavná aktivita projektu - Realizácia vybraných aktivít Programu starostlivosti o Národný park Poloniny (celkové oprávnené priame výdavky projektu)				3 848 088,10	3 911 295,36	

Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity						
Skupina výdavku (902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe výdavkov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 písm. b))						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek		Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Nepriame výdavky deklarovane na základe paušálnej sadzby	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe výdavkov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 písm. b)	projekt	1,00		96 202,20	97 782,38
Spolu za skupinu výdavkov (902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe výdavkov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 písm. b))				96 202,20	97 782,38	
Spolu Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)				97 782,38		
Spolu (celkové oprávnené výdavky projektu)				3 944 290,30	4 009 077,74	